退
部滋賀支社滋賀第二

午

営業部彦根営 8204

前

82-1

1

******

1時00分

入 札 場 所 彦根市役所別館２階　契約監理室

入　　札　　結　　果

No 業   者   名 第１回（円） 第２回（円） 第３回（円） 備考

契 約 金 額 \115,439,500 円 　上記の入札書記載金額に当該金額の１００分の

10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円

上記のとおり結果を通知します。 未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）が相手方の申込みに係る価格である。

令和  7 年  7 月 31 日

契　約　監　理　室　長

担　当　課　長　様

.

入　札　結　果　表

受付番号

工 事 番 号

件 名 彦根市小中学校校務用・事務用端末一式

入 札 日 時

.

入 札 場 所

入　　札

入

結　　果

No 業

者   名 第１回（円

札

） 第２回（円） 第３回

（円） 備考

契 約 金 額 円

結

上記のとおり結果を通

知します。

契　約　監

果

　理　室　長

担　当

課　長　様

表

1
アケボノ特

受

機㈱
辞退

8002

付

95-0

番

2
㈱大塚商会

号

 滋賀営業所
104,

R

945,000 決定
8

0

39710-1

7

3
キステ

-

ム㈱  彦根営業所
1

0

08,600,000

0

804983-1

0

4
㈲キ

0

タガワ
不参加

80

0

3995-0

4

5
小林事務

5

機㈱  彦根営業所
不

2

参加
806480-1

工

6

事

進々堂商光㈱
不参

番

加
808610-0

号

7
㈱

件

スイタ情報システム

名

 彦根営業所
辞退

80

入

8911-2

札

8
㈱ＺＴＶ

日

  彦根放送局
辞退

8

時

58565-1

令

9
トーテ

和

ックアメニティ㈱

滋賀事業所
不参加

84

6783-1

7

10
㈱ナユ

タ
不参加

8372

年

61-0

11
日本ソフト

開発㈱
辞退

820

7

555-0

12
藤野商事

月

㈱  日夏営業所
10

9,151,000
8

3

16604-1

1

13
㈲布

施技術社
不参加

8

日

16698-0

（

14
マエ

木

ダデンキ
不参加

8

）

38357-0

15
リコ

ージャパン㈱  デジ

タルサービス営業本
辞